Blutspenden in 42117 Wuppertal bis zum 24.06.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
14:00-20:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
11:00-17:00 Uhr

17.06.2025
11:30-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:30 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kevelaer 47623
Antoniusschule, Grundschule
Biegstr. 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929
BlUrgerzentrum
Telegrafenstr. 29-33

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aldenhoven 52457
Kath. Pfarrheim
Kapellenplatz 14

Windeck 51570 - Rosbach-Roth
DRK-Zentrum, (ehem. Rother Str. 1)
Rot-Kreuz-Str. 1-3

Wachtberg 53343 - Berkum
Schulzentrum Wachtberg-Berkum, Eing.Grundschule
Stumpebergweg 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
12:30-17:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
17:30-20:30 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
11:00-19:00 Uhr

17.06.2025
12:30-18:00 Uhr

17.06.2025
16:30-19:30 Uhr

17.06.2025
11:00-15:00 Uhr

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Bonn 53225 - Beuel
Blutspendemobil, Rathaus Beuel
Mohneplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Gerlingen
Grundschule
Eichhagenstr.10

Attendorn 57439 - Ennest
Schitzenhalle
Ritterlohstr. 18

Finnentrop 57413
Festhalle Finnentrop
Kirchstr. 50

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Frondenberg 58730
Gesamtschule
Im Wiesengrund 7

Unna 59425 - Konigsborn
Lebenszentrum Konigsborn
Zimmerplatz 2

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.06.2025
16:00-19:00 Uhr

17.06.2025
17:00-20:00 Uhr

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:00 Uhr

18.06.2025
11:30-19:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

LUnen 44532 - Horstmar
Uhland-Realschule
PreuRRenstr. 162

Schmallenberg 57392 - Dorlar
Schitzenhalle
Zum Parmberg 3

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Siichteln
Josefshaus
Ostring 33

Sonsbeck 47665
Kloster St. Bernardin
St.-Bernardin-Str. 65

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Frechen 50226 - Habbelrath
Pfarrzentrum "St.Antonius"
Antoniusstr. 11

Koln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

18.06.2025
16:30-20:00 Uhr

18.06.2025
10:00-13:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
12:00-15:30 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:30-19:30 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Niumbrecht 51588
Sekundarschule Numbrecht
Mateh-Yehuda-Str. 5

Bonn 53111 - Innenstadt
Stadthaus Bonn
Berliner Platz 2

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Siegen 57072
Siegbricke
Bahnhofstr.

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Hemmerde
Bilrgerhaus Arche
Hemmerder Dorfstr. 78a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ense 59469 - Niederense
Hubertushalle
Heuerwerth 3

Welver 59514
Ev. Gemeindehaus Niederbérde
Reiherstr. 14



Mi
Mi
Mi

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

18.06.2025
15:30-20:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
09:00-14:00 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
11:00-17:00 Uhr

20.06.2025
11:30-19:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:30-20:00 Uhr

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte MUnsterstr. 2a

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Drewer
Chemie Park Marl, Sozialgeb&aude - Bau 1425
Lipper Weg 190

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1

Modnchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsrédumen

Hubertusstr. 100

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Bornheim 53332 - Hersel
Rheinhalle Bornheim Hersel
Rheinstr. 201



20.06.2025
15:30-19:30 Uhr

20.06.2025
15:00-19:30 Uhr

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

20.06.2025
11:00-19:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-17:30 Uhr

20.06.2025
14:00-19:00 Uhr

20.06.2025
15:00-20:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Morsbach 51597
Schulzentrum
Hahner Str. 31-33

Engelskirchen 51766
Aggertal-Gymnasium
Olpener Str. 13

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.V.
Marker Dorfstr. 45

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Haltern am See 45721
Joseph-Hennewig-Schule, Hauptschule
Holtwicker Str. 27

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

22.06.2025
09:30-12:30 Uhr

22.06.2025
09:00-12:30 Uhr

22.06.2025
11:00-15:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
13:00-18:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
11:00-17:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr
Gruenewaldsweg 7

Heinsberg 52525
Gem.-Grundschule
Hermannsstr. 21A

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509
"Haus der Begegnung"
Karthaus 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.06.2025
17:00-20:00 Uhr

23.06.2025
11:30-19:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
15:30-19:30 Uhr

23.06.2025
15:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-19:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Kerpen 50170 - Sindorf
Mehrzweckhalle
Hegelstr.2-10

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen

Mehrzweckhalle
An d. Mehrzweckhalle 1

Bad Honnef 53604 - Aegidienberg
Burgerhaus
Aegidiusplatz 10

Wipperflurth 51688
Alte Drahtzieherei
Wupperstr. 8

Siegen 57072 - Fischbacherberg
Freie Evangelische Gemeinde
Ypernstr. 163

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hilchenbach 57271 - Misen
Blrgerhaus Musen
Merklinghduser Weg 3 a

Lennestadt 57368 - Altenhundem
Volksbank-Arena
Helmut-Kumpf-Str. 42

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den Baumen 8

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Linen 44532
Stadtverwaltung Linen
Willy-Brandt-Platz 1

23.06.2025
12:00-15:00 Uhr

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-StralRe 7

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Senden 48308 - Ottmarsbocholt
DRK-Kita Davertgeister
Sudendorp 71

23.06.2025
17:00-21:00 Uhr

Drensteinfurt 48317 - Walstedde
Sporthalle der Lambertus, Grundschule
Bocken 22

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

24.06.2025
14:00-20:00 Uhr

Monchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fur Technik, und Medien
Platz der Republik 1

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45141
24.06.2025 Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

10:30-15:00 Uhr -
Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

24.06.2025
11:00-17:00 Uhr

Kdln 50667
24.06.2025 i}
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr



Di
Di

24.06.2025
15:00-19:30 Uhr

24.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Erkelenz 41812
DRK-Haus
Zur Feuerwache 8

Waldfeucht 52525 - Haaren

Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt-
u. Realschule, dann Sekundar.)

Haarener Str. 183



